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Specifications

Température de 
fonctionnement -20°C à 40°C

Longueur des fils  
conducteurs de la lumière 5”

Longueur du câble  
de sortie du pilote 8”

Longueur des fils  
conducteurs 4”

Calibre des fils 18AWG fils CA ; 24AWG fils CC

Finition disponible Noir, Blanc et Nickel brossé

Matériau du boîtier Aluminium

Matériau de la lentille PMMA

Poids 420g

Certifications cETLus / Classé IC / Fcc

Puissance 12W

Puissance équivalente 100W

Tension d’entrée 120Vca

Courant d’entrée 275mA

Facteur de puissance 0.95

Protection contre les 
surtensions 175Vca

THD (Distorsion harmonique totale) <20%

Lumens 910lm, 980lm, 1060lm, 1090lm, 1050lm

Température de couleur 2700K, 3000K, 3500K, 4000K, 5000K

Gradable Gradable Triac

Angle de faisceau 110°

Indice de rendu  
des couleurs (IRC)

>80

Découvrez la série SL6 de luminaires encastrés DEL.  
Offrant des températures de couleur sélectionnables, elle permet 
d’adapter l’éclairage aux besoins résidentiels et commerciaux. 
Alliant efficacité, durabilité et un design élégant en blanc,  
noir ou nickel brossé, le SL6 associe performance et style.  
Certifié pour sa qualité et sa fiabilité, il est la solution idéale  
pour vos projets d’éclairage modernes.

Gradable 
Triac 50 000 hC
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Date: Project:

Préparé pour: Type:

Commentaires:
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Informations de commande

Code de commande Puissance 
nominale

Équivalent à CCT (sélectionnable) Flux lumineux maximal Couleur de la 
garniture

SL6-VAR-R-WH-V4
SL6-VAR-R-BK-V4
SL6-VAR-R-BN-V4

12W 100W 2700K, 3000K, 3500K, 4000K, 5000K 1090lm @ 4000k Blanc
Noir
Nickel brossé

Luminaire

Diamètre Hauteur Découpe minimale

Ø 6-3/4” (171.96 mm) 1” (25.1 mm) 6” (172mm)

Boîte de jonction

Hauteur Largeur Profondeur

1-5/16” (34 mm) 3-15/16” (100 mm) 2-5/8” (67 mm)

Dimensions

6-3/4” (172 mm)

Répartition verticale : 111,5°

Répartition horizontale : 
114,0°

Hauteur Eavg, Emax Diamètre

4 pi

8 pi

12 pi

16 pi

20 pi

11.8 pi

23.5 pi

35.3 pi

47.0 pi

58.8 pi

12.3 pi

24.6 pi

37.0 pi

49.3 pi

61.6 pi

21.15 fc

5.29 fc

2.35 fc

1.32 fc

0.85 fc

Polaire 
Candela
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Zone Lumens % Lampe % Luminaire

0-30 264.0 27% 27%
0-40 433.6 44.3% 44.3%
0-60 770.3 78.7% 78.7%
60-90 208.7 21.3% 21.3%
0-90 979.0 100% 100%

2700K 3000K 3500K 4000K 5000K

910lm 980lm 1060lm 1090lm 1050lm

Résumé des lumens par zone Lumens par CCT

Photométrie (3000K)
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SL6-MP-R-V2

Plaque  
de montage

Pare-vapeur Câble de 
rallonge

SL6-VBE-V1 EX-SLPL-4FT
Maximum de 5 par luminaire

Accessoires supplémentaires (vendus séparément)
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